・ 高嶋浩司（9/4 高松西 RC）

・ 高嶋由昌・白井・石井（9/7 高松北 RC）

・ 高嶋浩司（9/9 坂出東 RC）

・2019-2020 活動報告書版が届いています。

・臨時理事会議事録が週報№1281に記載しています。

        《小原秀樹会長代理 佐藤義則副会長》

皆さんも既にご承知の事と思いますが、

14 日午後に、安倍晋三首相の辞任に伴う自民党総裁選が行われ、

菅義偉官房長官が第 26 代総裁に選出されました。

そして、新総裁の菅氏は、16 日開催された臨時国会で

第 99 代首相に指名され、新しい内閣も発足しました。

菅義偉新首相は、最優先課題に新型コロナウイルス対策を挙げ、

「感染拡大の防止と社会経済活動の両立を図る」とし、

また、大規模な金融緩和と財政出動などを柱とする「アベノミクス」

についても「責任を持って引き継ぐ」と明言しています。

今後この新しい内閣とその施策に期待したいものです。

■例会場：高松国際ホテル 新館２Ｆ 瀬戸の間

■例会日：毎週木曜日 PM6：30 より

■事務所：高松ホテル旅館料理協同組合

     高松市西の丸町 10-15 TEL851-2661

■URL：http：//tgrc.jp

  会長：小原 秀樹  幹事：十河 建志

なし

●会員数  ：41名  ●出席基準数 ：34 名

●出席者数 ：30 名  ●欠席者数   ：04 名

●出席率  ：88.24%  ●ビジター   ： 0 名

08 月 27 日 最終出席率 81.08% →94.74％

最終欠席者名 ：小原・太田

≪ 09月度例会 スケジュール ≫
＊09/03 1280 回 委員会事業
               ロータリー情報委員会
＊09/10 1281 回 卓話 清水会員
＊09/17 1282 回 卓話 森会員（理事会）
＊09/24 1283 回  移動例会

親睦委員会（家族例会）

今週プログラム    ●09月 17 日(1282 回)
            卓話 森会員（理事会）
次週プログラム    ●09月 24 日(1283 回)
            移動例会

親睦委員会（家族例会）
先週プログラム    ●09月 10 日(1281 回)
            卓話 清水会員

 NO．

1282

第 1282 回 例会報告 09 月 17 日

日

ク ラ ブ の 活 動 を 発 信 し 仲 間 を 増 や そ う ！

2020－2021 年度 国際ロータリー第 2670 地区

高松グリーンロータリークラブ

発行日

2020年 09月 17日 2020－2021年度

国際ロータリーのテーマ

2019－2020 年度国際ロータリーのテーマ

□ 幹事報告

□ プログラム委員会より

□ 会長挨拶

□ メイクアップ

り

□ 出席報告

□ ビジター

○ 9月 24 日(木)観音寺 RC は、9月 24 日(木)12:30「観音寺グランドホテル(移動例会)」に変更

○ 9月 24 日(木)高松ｸﾞﾘｰﾝ RCは、9 月 27 日(日)11:00「仏生山の森(秋の家族例会)」に変更

○ 9月 28 日(月)高松北 RC は、9月 7 日(月)18:30「通常例会場（ガバナー公式訪問例会)」に変更

○ 9月 29日(火)丸亀東 RC は、9月 29日(火)19:00「オークラホテル丸亀（移動例会)」に変更

○ 9月 29日(火)高松中央 RC は、9月 29日(火)18:30「高松国際ホテル（月見の会例会)」に変更

○ 9月 30 日(水)坂出東 RC は、9月 30 日(水)通常例会場（昼例会→夜例会)」に変更

※坂出東 RCは、変更の場合は坂出グランドホテルのフロントにてメーキャップ出来ます。

※高松 RC は、9月 3 日(木)よりｺﾛﾅ対策強化し通常例会再開します。

□ 例会臨時変更

〇 9 月 21 日(月)東かがわ RC

□ ニコニコ

□ 休会

年次報告書ができあがりました。平田さん、ありがとう。/濱田

誕生祝い、頂きました。/石川

プレゼント遅れてすみません。/太田

ありがとうございます。/高嶋浩司

◆ 第 1281回 例会風景 ◆

清水会員 卓話 ファンムティフォンさん（米山奨学生）奨学金授与

	高松GRC1282回
	高松GRC1282回裏